notificabit, tres dies indulgentiarum, specialiter con
cedimus eidem, perpetuis temporibus omnes duratu
ras. In quorum omnium fidem ac testimonium prae
sentibus fecimus nostrum sigillum subappendi. Da
tum Wladislaviae 28 mensis Augusti, anno Incarna
tionis Domini 1517 

Przedecz.

Oppidum Regium. Ecclesia tituli S. Nicolai. De
dicationis anniversarius dominica prima post Mi- 
chaëlis. Praeter indulgentias Gregorianas, quae pu
blicantur, sunt quaedam peculiares indulgentiae, olim 
a Zbigneo Archiepiscopo et ab aliis Episcopis, de 
data anni Dni 1530, dierum 40 pro festis Paschae, 
Pentecostes, Ascensionis, Trinitatis, Joanuis Bapti
stae, Petri et Pauli Apostolorum, S. Nicolai, S. Ca- 
tharinae et Omnium SS. ecclesiae huic concessae. 
Litterae fundationis non inveniuntur. Templum mu
ratum, tegula lignea nuper tectum 1). Coemiterium 
bene septum, cuius porticus omnes noviter ex col
lectis piorum hominum constructae. Vestibulum etiam 
templi recens erectum.Ciborii et baptisterii decens cu
ratio. Altaria tria cum suis portatilibus integris, at 
informiter et indirecte collocata. Consilium requi
rit parochus, an in locum commodiorem transferri ea 
liceat, nec ne. Liquores sacri ex Klodawia, hoc est 
aliena Dioecesi, petiti. Tabulae altarium perantiquae, 
renovationis indigent.

Patrimonium Ecclesiae: Domus plebanalis com
moda satis cum hypocausto, cubiculo, et conclavibus 
2 in atrio, circumsepta, habens aliam domum pro familia, 
cum caulis et horto adiacenti. E regione templi scho
la sarta tecta, pone hanc domuncula viccarii deso-

1) Item, po powietrzu 1605 kupieli wytrykosze za 60 grzy
wien pieniędzy kościelnych ex legatis quarte roli, obie quarcie 
czynią polwlóczek: urodzi się plus minus kóp 20, trzeba uczenie 
ordinacyą, żeby za nije bywali Anniwersarze.
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lata 1). Extra coemiterium versus orientem est do
mus in fundo ecclesiae sita, quam ex antiquo more 
modernus inhabitat viccarius. Reditus vero pleba
nales hi sunt: Imprimis praedium ultra lacum Prae- 
decensem, certis metis ac scopulis circumscriptum, 
situm inter agros praediales castrenses et agros op
pidanorum. Hoc praedium coarat ipsemet parochus, 
quod tamen primo tantum anno et secundo consemi- 
natur, tertio prorsus vacat, vacantibus et agris cir- 
cumvicinis. Nomen praedii Słup. Pratum huic prae
dio annexum, quod quidem usque ad ripam stagni 
protenditur 2). Est item mansus 1 agri omnium tri
um camporum in fundo oppidi, olim ecclesiae prae
fatae, a quodam oppidano, ab annis ferme 70 lega
tus 4), et actis oppidanis insertus, quem plebanus ex 
decreto Officii Wladislaviensis anno Dni 1530 facto 
excolit, ratione cuius pro fabrica eeclesiae singulis 
annis ad manus aedituorum pendit marcas. duas nu
meri polonicalis, quod et Rev. Dnus noster feliciter 
modernus auctoritate sua comprobavit 3). Piscatio 
in lacu Przedeczensi plebano ecclesiaeque ministris 
libera fuit antiquitus, nec modo impeditur 4).